REQUERIMENTO Nº 1/2004

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta, consoante preceitos regimentais, requerem que seja incluído para votação,  na pauta da Sessão Extraordinária, que será realizada no dia 22 de janeiro do ano em curso, o Projeto de Resolução nº 970/04 -MODIFICA A RESOLUÇÃO Nº 910/2002 DE 10/01/2002, ALTERADA PELAS RESOILUÇÕES  Nº 916/2002, DE 26/03/2002;  917/2002, DE 24/06/2002;    939/02, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2002 E 943/2003, DE 19/05/2003,  QUE DISPÕEM SOBRE A IMPLANTAÇÃO DOS GABINETES PARLAMENTARES DOS VEREADORES.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o presente requerimento, visto se tratar de matéria de importância para a manutenção dos gabinetes e dos trabalhos parlamentares dos vereadores, no exercício de seu mandato.

Sala das Sessões, 21 de Janeiro de 2004

MARCOS CAMPANELLA

VEREADOR

                                             ANTÔNIO THEODORO MENDES

                                                                                             VEREADOR

PAGE